1

陕路发[2011]191 号

关于开展年度检查考核和干部民主评议的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，定于12月24日至29日开展2011

年度工作检查考核和中层干部民主测评。现就有关事项通知如下：

一、年度检查考核和干部测评的主要内容

1、各单位 2011 年度经营目标完成情况（以年度目标责任书所

列指标为主要依据，数据截止到 12 月底）；

2、集团公司内部管理制度办法的执行情况；

3、对各单位领导班子成员进行民主测评。

二、检查组织形式

本次检查考核由集团公司绩效考核领导小组统一安排布置，财

 2

务、施工、成本、资产、审计、党群工作部、办公室等职能部门具

体参与检查考核。各单位总经理（试验室主任）代表领导班子汇报

工作，领导成员个人述职报告统一提交检查考核组。

三、检查的基本要求

1、各单位按照检查内容（见附表）提前做好准备，检查组采

取听取工作汇报、查阅资料、重点抽查、个别调查等形式进行检查

和考核评分。

2、检查组根据集团公司 2012 年总体经营目标，结合基层单位

工作实际，初步确定各单位 2012 年主要经营指标，提交集团公司

研究。

3、各单位参加检查考核汇报会和中层干部民主测评的人员包

括：本单位领导班子全体成员，各职能部门领导，各项目经理部班

子成员和一定数量的职工代表。

四、检查测评时间安排

本次年度检查考核与中层干部民主测评同时开展，具体日程初

步安排如下：

12 月 24 日  一公司；

12 月 25 日  路面公司；

12 月 26 日  二公司；

12 月 27 日  三公司；

12 月 28 日  四公司；

 3

12 月 29 日  兴通公司、试验检测中心。

特此通知。

附：2011 年度年终工作检查考核表

二 O 一一年十二月廿一日

主题词：考核  评议  通知

  抄送：集团公司绩效考核领导小组成员，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室      2011 年 12 月 21 日发
                                              共印 16 份